
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 Vyvolávací systém: 

Požadavky: 

 Cloudové řešení pro integraci do vnitřní sítě zákazníka s vlastní databází, zajištěným šifrovaným 

připojením s periferiemi systému. CMS (content management system) ovládání z webového 

rozhraní, možnost sledování statistik, exportu statistik, nastavení a optimalizace provozu 

během pracovní doby dle potřeby a vytížení jednotlivých přepážek, možnost nastavení 

libovolné číselné řady včetně využití písmen, nastavení zástupů a prioritizace odbavení pro 

optimalizaci systému. Manažerský dohled provozu s vlastní statistikou, aletry a avízy o provozu 

systému na e-mail a telefon pro okamžité řešení případných problémů. 

 Modulární systém periferií (displeje, reproduktory, automaty a další) umožňující libovolnou 

konfiguraci pro různé využití měnící se v čase dle potřeb zákazníka (princip stavebnice) 

 1 ks - Velký min. 19‘‘ lístkový automat s 2‘‘ vysokorychlostní tiskárnou s hlídačem docházejícího 

termopapíru, s dotykovým ovládáním, možností tvorby adresářové struktury služeb, 

vícejazyčné mutace (možnost editace jazykových překladů podle aktuálního nastavení 

poskytovaných služeb, preferovaných jazyků atd.). Volitelná editace layoutu automatu pro 

inzerování loga, grafiky fakulty, možnost přidání spořiče s informacemi pro provoz mimo 

pracovní dobu. Zpracování kovové/hliníkové v bílém nemocničním provedení. Ukotvení 

v podlaze, zajištění bezpečnosti uživatele, zakrytá kabeláž. 

 5 ks - Přepážkové displeje konfigurovatelné vybavené samostatnou zvukovou signalizací, POE 

napájení, LED technologie uchycené držáčky na místo umístění. 

 2 ks - Halový displej v podobě moderního průmyslového panelu s konfigurovatelným vizuálním 

rozhraním pro zobrazení informací o lístku, přepážce, směrových šipek, digitálního vysílání, 

obrázků, webu a klipů, vybavený gongem s možností přepnutí do stavu Digitálního vysílání na 

celou obrazovku mimo pracovní dobu - vysílání spotů a dalších informací (obrázky a videa). 

Obsah musí být umožněno editovat pomocí srozumitelného a webově dostupného CMS 

(content management system). Plánování obsahových kampaní, vzdálený dohled, možnost 

vypínání panelu v přednastavený čas. Sběr statistických dat. 

 Přepážkové klávesnice ve virtuálním provedení spustitelné na libovolném zařízení (PC, mobil, 

tablet pro obsluhu s možností přeposílání klientů dle agendy na libovolnou 

přepážku/úředníka/služby. Generování virtuálního lístku. Možnost využít čekací list pro 

odložení lístku a opětovné zavolání s nejvyšší prioritou. Možnost znovuzavolání klienta 

automatickým procesem dle přednastavených hodnot. 

 Objednávkový modul pro studenty s možností editace služeb, přednastavením konkrétního 

počtu volných termínů na konkrétní časový interval v podobě webového pluginu, který lze 

zobrazit na libovolném zařízení včetně mobilních telefonů a tabletu. Emailové potvrzení 

autorizace objednávky nutností. Statistika objednávek. 

 Možnost rozvoje systému v rámci aktualizací funkcionalit, dokoupení dalších periferií, jejich 

přeskupení v případě potřeby, podpora pro budoucí rozvoj ze strany výrobce. 

 Dohled a správa výrobcem, podpora v českém jazyce. 

 NUTNOST PŘEDVÉST FUNKČNÍ DEMO VÝŠE POPSANÝCH FUNKCIONALIT 

 


